
Richtung Bitburg
Montag - Freitag

Fahrt 310002 310004 310006 310008 310010 310112 310012 310014 310016 310018 310114 310020 310022 310024
Beschränkungen F S F S S 2 S

Fahrzeugtyp B B B B B B B B B B B B B B
Hinweise

Wittlich Hauptbahnhof 05:48 05:48 07:48 09:48 11:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Wengerohr Friedhof 05:50 05:50 07:50 09:50 11:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Wittlich Rudolf-Diesel-Straße 05:53 05:53 07:53 09:53 11:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Wittlich ZOB 05:56

05:58
05:56
05:58

07:56
07:58

09:56
09:58

11:56
11:58

11:56
11:58

13:56
13:58

15:56
15:58

17:56
17:58

19:56
19:58

21:56
21:58

Wittlich Zur Schweiz 06:01 06:01 08:01 10:01 12:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Wittlich Unt. Bergweilerweg 06:03 06:03 08:03 10:03 12:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Wittlich Ob. Bergweilerweg 06:04 06:04 08:04 10:04 12:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Bergweiler Römerstraße 06:09 06:09 08:09 10:09 12:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Bergweiler Bergstraße 06:10 06:10 08:10 10:10 12:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Bergweiler Hupperather Straße 06:12 06:12 08:12 10:12 12:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Hupperath Siedlung 06:15 06:15 08:15 10:15 12:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Hupperath Friedhof 06:17 06:17 08:17 10:17 12:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Hupperath Burgermühle 06:20 06:20 08:20 10:20 12:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Burg Salm Ort 06:23 06:23 08:23 10:23 12:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Landscheid Hauptstraße 06:26

06:28
06:26
06:28

08:26
08:28

10:26
10:28

12:26
12:28

12:26
12:28

14:26
14:28

16:26
16:28

18:26
18:28

20:26
20:28

22:26
22:28

Niederkail Brücke 06:31 06:31 08:31 10:31 12:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Niederkail Trierer Straße 06:32 06:32 08:32 10:32 12:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Binsfeld Wittlicher Straße 06:36 06:36 08:36 10:36 12:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
311 von Wittlich von 13:49 17:03
Binsfeld Neustraße 06:37 06:37 08:37 10:37 12:37 12:37 13:52 14:37 16:37 17:07 18:37 20:37 22:37
Binsfeld Auf der Hipp 06:38 06:38 08:38 10:38 12:38 12:38 13:53 14:38 16:38 17:08 18:38 20:38
Herforst Kirche 06:41 06:41 08:41 10:41 12:41 12:41 13:56 14:41 16:41 17:11 18:41 20:41
Speicher Industriegebiet 06:48 06:48 08:48 10:48 12:48 12:48 14:03 14:48 16:48 17:18 18:48 20:48
Speicher Weiher 06:49 06:49 08:49 10:49 12:49 12:49 14:04 14:49 16:49 17:19 18:49 20:49
Speicher Grünecken 06:50 06:50 08:50 10:50 12:50 12:50 14:05 14:50 16:50 17:20 18:50 20:50
Speicher Verbandsgemeinde 05:31 06:51 06:51 08:51 10:51 12:51 12:51 14:06 14:51 16:51 17:21 18:51 20:51
Speicher Flockenberg 05:32 06:52 06:52 08:52 10:52 12:52 12:52 14:07 14:52 16:52 17:22 18:52 20:52
Speicher Bahnhof 05:38

05:41
06:58
07:01

06:58
07:01

08:58
09:01

10:58
11:01

12:58
13:01

12:58
13:01 14:13 14:58

15:01
16:58
17:01 17:28 18:58

19:01
20:58
21:01

Röhl Sportplatz 05:48 07:08 07:08 09:08 11:08 13:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Röhl Nagelstraße 05:49 07:09 07:09 09:09 11:09 13:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Hüttingen (Kyll) Wendeplatz 05:54 07:14 07:14 09:14 11:14 13:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Hüttingen (Kyll) Bahnhof 05:55 07:15 07:15 09:15 11:15 13:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Bitburg Albachmühle 05:58 07:18 07:18 09:18 11:18 13:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Bitburg Karenweg 06:03 07:23 07:23 09:23 11:23 13:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Bitburg Stadthalle 06:05 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Bitburg St. Matthias-Schulzentrum 07:26 1 13:26
Bitburg ZOB 06:06 07:26 07:31 09:26 11:26 13:26 13:31 15:26 17:26 19:26 21:26

1 Fahrt verläuft ab Bitburg ZOB als Linie 310 Richtung Binsfeld/Wittlich Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 311 auf 310 notwendig
F an Ferientagen S an Schultagen 2 Mo-Do B B - Niederflur Solobus

Kein Einsteigen
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de

mbarthuli
Hervorheben

mbarthuli
Hervorheben

mbarthuli
Hervorheben

mbarthuli
Hervorheben



Richtung Wengerohr (Wittlich Hbf)
Montag - Freitag

Fahrt 310001 310003 310005 310007 310009 310013 310011 310015 310019 310021 310023
Beschränkungen F S

Fahrzeugtyp B B B B B B B B B B B
Hinweise

Bitburg ZOB 05:43 06:13 07:33 09:33 11:33 13:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Bitburg Stadthalle 05:44 06:14 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Bitburg Karenweg 05:46 06:16 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Hüttingen (Kyll) Bahnhof 05:54 06:24 07:44 09:44 11:44 13:44 13:39 15:44 17:44 19:44 21:44
Hüttingen (Kyll) Wendeplatz 05:55 06:25 07:45 09:45 11:45 13:45 13:40 15:45 17:45 19:45 21:45
Röhl Nagelstraße 06:00 06:30 07:50 09:50 11:50 13:50 13:45 15:50 17:50 19:50 21:50
Röhl Sportplatz 06:01 06:31 07:51 09:51 11:51 13:51 13:46 15:51 17:51 19:51 21:51
Speicher Bahnhof 06:08

06:10
06:38
06:40

07:58
08:00

09:58
10:00

11:58
12:00

13:58
14:00

13:53
13:55

15:58
16:00

17:58
18:00

19:58
20:00

21:58
22:00

Speicher Flockenberg 06:16 06:46 08:06 10:06 12:06 14:06 14:01 16:06 18:06 20:06 22:06
Speicher Verbandsgemeinde 06:17 06:47 08:07 10:07 12:07 14:07 14:02 16:07 18:07 20:07 22:07
Speicher Grünecken 06:18 06:48 08:08 10:08 12:08 14:08 14:03 16:08 18:08 20:08 22:08
Speicher Weiher 06:19 06:49 08:09 10:09 12:09 14:09 14:04 16:09 18:09 20:09 22:09
Speicher Industriegebiet 06:20 06:50 08:10 10:10 12:10 14:10 14:05 16:10 18:10 20:10 22:10
Herforst Römerstraße 14:13
Herforst Kirche 06:27 06:57 08:17 10:17 12:17 14:17 14:15

14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Binsfeld Auf der Hipp 06:31 07:01 08:21 10:21 12:21 14:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Binsfeld Neustraße 06:32 07:02 08:22 10:22 12:22 14:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Binsfeld Wittlicher Straße 06:33 07:03 08:23 10:23 12:23 14:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Niederkail Trierer Straße 06:37 07:07 08:27 10:27 12:27 14:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Niederkail Brücke 06:38 07:08 08:28 10:28 12:28 14:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Landscheid Hauptstraße 06:41

06:42
07:11
07:12

08:31
08:32

10:31
10:32

12:31
12:32

14:31
14:32

14:31
14:32

16:31
16:32

18:31
18:32

20:31
20:32 22:31

Burg Salm Ort 06:45 07:15 08:35 10:35 12:35 14:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Hupperath Burgermühle 06:48 07:18 08:38 10:38 12:38 14:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Hupperath Friedhof 06:52 07:22 08:42 10:42 12:42 14:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Hupperath Siedlung 06:54 07:24 08:44 10:44 12:44 14:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Bergweiler Hupperather Straße 06:57 07:27 08:47 10:47 12:47 14:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Bergweiler Bergstraße 06:59 07:29 08:49 10:49 12:49 14:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Bergweiler Römerstraße 07:00 07:30 08:50 10:50 12:50 14:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Wittlich Ob. Bergweilerweg 07:05 07:35 08:55 10:55 12:55 14:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Wittlich Unt. Bergweilerweg 07:06 07:36 08:56 10:56 12:56 14:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Wittlich Zur Schweiz 07:08 07:38 08:58 10:58 12:58 14:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Wittlich ZOB 07:11

07:13
07:41
07:43

09:01
09:03

11:01
11:03

13:01
13:03

15:01
15:03

15:01
15:03

17:01
17:03

19:01
19:03

21:01
21:03

Wittlich Rudolf-Diesel-Straße 07:16 07:46 09:06 11:06 13:06 15:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Wengerohr Friedhof 07:19 07:49 09:09 11:09 13:09 15:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Wittlich Hauptbahnhof 07:21 07:51 09:11 11:11 13:11 15:11 15:11 17:11 19:11 21:11

F an Ferientagen S an Schultagen B B - Niederflur Solobus Kein Einsteigen
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de

mbarthuli
Hervorheben

mbarthuli
Hervorheben

mbarthuli
Hervorheben



Richtung Bitburg
Samstag

Fahrt 310026 310028 310030 310032 310034 310036 310038 310040
Beschränkungen

Fahrzeugtyp B B B B B B B B
Hinweise 1

Wittlich Hauptbahnhof 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Wengerohr Friedhof 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Wittlich Rudolf-Diesel-Straße 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Wittlich ZOB 07:56

07:58
09:56
09:58

11:56
11:58

13:56
13:58

15:56
15:58

17:56
17:58

19:56
19:58

21:56
21:58

Wittlich Zur Schweiz 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Wittlich Unt. Bergweilerweg 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Wittlich Ob. Bergweilerweg 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Bergweiler Römerstraße 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Bergweiler Bergstraße 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Bergweiler Hupperather Straße 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Hupperath Siedlung 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Hupperath Friedhof 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Hupperath Burgermühle 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Burg Salm Ort 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Landscheid Hauptstraße 08:26

08:28
10:26
10:28

12:26
12:28

14:26
14:28

16:26
16:28

18:26
18:28

20:26
20:28

22:26
22:28

Niederkail Brücke 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Niederkail Trierer Straße 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Binsfeld Wittlicher Straße 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Binsfeld Neustraße 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Binsfeld Auf der Hipp 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Herforst Kirche 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Speicher Industriegebiet 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Speicher Weiher 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Speicher Grünecken 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Speicher Verbandsgemeinde 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Speicher Flockenberg 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Speicher Bahnhof 08:58

09:01
10:58
11:01

12:58
13:01

14:58
15:01

16:58
17:01

18:58
19:01

20:58
21:01

Röhl Sportplatz 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Röhl Nagelstraße 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Hüttingen (Kyll) Wendeplatz 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Hüttingen (Kyll) Bahnhof 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Bitburg Albachmühle 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Bitburg Karenweg 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Bitburg Stadthalle 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Bitburg ZOB 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

1 nicht am 24.12. B B - Niederflur Solobus Kein Einsteigen
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Richtung Wengerohr (Wittlich Hbf)
Samstag

Fahrt 310025 310027 310029 310031 310033 310035 310037 310039
Beschränkungen

Fahrzeugtyp B B B B B B B B
Hinweise 1

Bitburg ZOB 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Bitburg Stadthalle 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Bitburg Karenweg 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Hüttingen (Kyll) Bahnhof 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Hüttingen (Kyll) Wendeplatz 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Röhl Nagelstraße 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Röhl Sportplatz 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Speicher Bahnhof 07:58

08:00
09:58
10:00

11:58
12:00

13:58
14:00

15:58
16:00

17:58
18:00

19:58
20:00

21:58
22:00

Speicher Flockenberg 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Speicher Verbandsgemeinde 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Speicher Grünecken 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Speicher Weiher 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Speicher Industriegebiet 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Herforst Kirche 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Binsfeld Auf der Hipp 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Binsfeld Neustraße 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Binsfeld Wittlicher Straße 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Niederkail Trierer Straße 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Niederkail Brücke 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Landscheid Hauptstraße 08:31

08:32
10:31
10:32

12:31
12:32

14:31
14:32

16:31
16:32

18:31
18:32

20:31
20:32 22:31

Burg Salm Ort 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Hupperath Burgermühle 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Hupperath Friedhof 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Hupperath Siedlung 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Bergweiler Hupperather Straße 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Bergweiler Bergstraße 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Bergweiler Römerstraße 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Wittlich Ob. Bergweilerweg 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Wittlich Unt. Bergweilerweg 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Wittlich Zur Schweiz 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Wittlich ZOB 09:01

09:03
11:01
11:03

13:01
13:03

15:01
15:03

17:01
17:03

19:01
19:03

21:01
21:03

Wittlich Rudolf-Diesel-Straße 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Wengerohr Friedhof 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Wittlich Hauptbahnhof 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

1 nicht am 24.12. B B - Niederflur Solobus
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Richtung Bitburg
Sonn- und Feiertage

Fahrt 310042 310044 310046 310048 310050 310052 310054 310056
Beschränkungen

Fahrzeugtyp B B B B B B B B
Hinweise

Wittlich Hauptbahnhof 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Wengerohr Friedhof 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Wittlich Rudolf-Diesel-Straße 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Wittlich ZOB 09:56

09:58
11:56
11:58

13:56
13:58

15:56
15:58

17:56
17:58

19:56
19:58

21:56
21:58

Wittlich Zur Schweiz 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Wittlich Unt. Bergweilerweg 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Wittlich Ob. Bergweilerweg 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Bergweiler Römerstraße 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Bergweiler Bergstraße 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Bergweiler Hupperather Straße 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Hupperath Siedlung 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Hupperath Friedhof 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Hupperath Burgermühle 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Burg Salm Ort 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Landscheid Hauptstraße 10:26

10:28
12:26
12:28

14:26
14:28

16:26
16:28

18:26
18:28

20:26
20:28

22:26
22:28

Niederkail Brücke 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Niederkail Trierer Straße 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Binsfeld Wittlicher Straße 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Binsfeld Neustraße 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Binsfeld Auf der Hipp 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Herforst Kirche 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Speicher Industriegebiet 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Speicher Weiher 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Speicher Grünecken 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Speicher Verbandsgemeinde 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Speicher Flockenberg 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Speicher Bahnhof 08:58

09:01
10:58
11:01

12:58
13:01

14:58
15:01

16:58
17:01

18:58
19:01

20:58
21:01

Röhl Sportplatz 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Röhl Nagelstraße 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Hüttingen (Kyll) Wendeplatz 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Hüttingen (Kyll) Bahnhof 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Bitburg Albachmühle 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Bitburg Karenweg 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Bitburg Stadthalle 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Bitburg ZOB 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

B B - Niederflur Solobus Kein Einsteigen
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Richtung Wengerohr (Wittlich Hbf)
Sonn- und Feiertage

Fahrt 310041 310043 310045 310047 310049 310051 310053 310055
Beschränkungen

Fahrzeugtyp B B B B B B B B
Hinweise

Bitburg ZOB 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Bitburg Stadthalle 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Bitburg Karenweg 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Hüttingen (Kyll) Bahnhof 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Hüttingen (Kyll) Wendeplatz 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Röhl Nagelstraße 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Röhl Sportplatz 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Speicher Bahnhof 09:58

10:00
11:58
12:00

13:58
14:00

15:58
16:00

17:58
18:00

19:58
20:00

21:58
22:00

Speicher Flockenberg 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Speicher Verbandsgemeinde 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Speicher Grünecken 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Speicher Weiher 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Speicher Industriegebiet 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Herforst Kirche 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Binsfeld Auf der Hipp 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Binsfeld Neustraße 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Binsfeld Wittlicher Straße 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Niederkail Trierer Straße 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Niederkail Brücke 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Landscheid Hauptstraße 08:31

08:32
10:31
10:32

12:31
12:32

14:31
14:32

16:31
16:32

18:31
18:32

20:31
20:32 22:31

Burg Salm Ort 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Hupperath Burgermühle 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Hupperath Friedhof 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Hupperath Siedlung 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Bergweiler Hupperather Straße 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Bergweiler Bergstraße 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Bergweiler Römerstraße 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Wittlich Ob. Bergweilerweg 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Wittlich Unt. Bergweilerweg 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Wittlich Zur Schweiz 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Wittlich ZOB 09:01

09:03
11:01
11:03

13:01
13:03

15:01
15:03

17:01
17:03

19:01
19:03

21:01
21:03

Wittlich Rudolf-Diesel-Straße 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Wengerohr Friedhof 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Wittlich Hauptbahnhof 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

B B - Niederflur Solobus
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